



Youlend I K/S

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup
CVR-nr. 37594423

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Thomas Kræmer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Youlend I K/S
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37594423
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

VE GENERAL PARTNER I ApS, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at generere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17.331 t.kr

Der har været en rettet kapitalnedsættelse ifm. udtrædelse af nogle kommanditister,

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende givet de underliggende forudsætninger i markedet og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Væksten for 2020 har ikke været lige så stor som i tidligere år grundet Covid-19 og den effekt det har medført på Englands økonomi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet forventer en ikke uvæsentlig negativ påvirkning fra Covid-19 grundet lavere afkast på udlån.

De månedlige kohorter der blev finansieret inden begyndelsen af nedlukningen af det Engelske samfund og økonomi har naturligt haft lavere end forventet afkast. De månedlige kohorter der blev finansieret efter påbegyndelsen af Covid-19 nedlukninger har som helhed ydet efter forventning. Det er ikke muligt for ledelsen at kvantificere effekten af den negative påvirkning idet varigheden af den globale nedlukning samt efterfølgende effekt på de relevante handelsmønstre er ukendt. Effekten af den negative påvirkning forventes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(664.021)	(622.483)
Bruttoresultat		(664.021)	(622.483)
Andre finansielle indtægter		43.957.584	64.132.567
Andre finansielle omkostninger		(60.625.014)	(54.264.942)
Årets resultat		(17.331.451)	9.245.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.331.451)	9.245.142
Resultatdisponering		(17.331.451)	9.245.142

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender	1	124.824.577	152.814.727
Tilgodehavender		124.824.577	152.814.727
Likvide beholdninger		14.728.181	22.993.485
Omsætningsaktiver		139.552.758	175.808.212
Aktiver		139.552.758	175.808.212

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		91.431.647	112.805.204
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		0	500.000
Overført overskud eller underskud		19.537.319	38.569.836
Egenkapital		110.968.966	151.875.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.596.236	1.426.644
Periodeafgrænsningsposter	2	26.987.556	22.506.528
Kortfristede gældsforpligtelser		28.583.792	23.933.172
Gældsforpligtelser		28.583.792	23.933.172
Passiver		139.552.758	175.808.212
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	112.805.204	500.000	38.569.836	151.875.040
Kapitalforhøjelse	16.196.154	0	9.069.846	25.266.000
Kapitalnedsættelse	(37.569.711)	0	(11.270.912)	(48.840.623)
Øvrige egenkapitalposter	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	0	(17.331.451)	(17.331.451)
Egenkapital ultimo	91.431.647	0	19.537.319	110.968.966

Noter

1 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender under aktiver udgør 128.825 t.kr og består af kortfristede udlån på 124.823 t.kr. og tilgodehavende kommissionsafregninger på 2 t.kr.

I forbindelse med de effekter som Covid-19 har haft på den engelske økonomi, er der nogen brancher der har været mere berørt end andre. Ud af den aktive portefølje er der blevet identificeret lån med forøget risiko for misligholdelse. Grundet dette er der foretaget en ekstraordinær tabshensættelse på 3.393.380 kr.

2 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver udgør 26.986 t.kr og omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal medarbejdere er 0.

4 Eventualforpligtelser

Der blev i 2020 indgået en aftale med en ny partner vedrørende salg af underpræsterende udlån.

Dette er en effektivisering af inddrivelsesprocessen som indtil nu har givet positivt afkast.

Der er per den 31.12.2020 solgt for beløb på 5.876.933 kr.

Ved afslutningen af året var der en tilbagekøbsklausul på 6 måneder. Efter udgangen af denne frist var det totale beløb der blev tilbagekøbt 905.187 kr. som er indeholdt i de foretagne hensættelser.
